
総合 男子 女子 第1ｼﾌﾄ 第2ｼﾌﾄ

順位 順位 順位 順位 順位 進出者 シード

1 1 山本　　透 神崎川ダイドーボウル 199 211 220 224 854 213.50
2 2 安江　三一 折尾スターレーン 241 191 192 203 827 206.75
3 1 1 〇 松尾　妃奈 マリンボウル 236 226 186 179 827 206.75
4 3 山﨑　　健 ピースボウル 215 202 235 175 827 206.75
5 4 向江　昌貴 E-BOWL　トマト西宮 210 160 200 233 803 200.75
6 5 辻村　孝彰 折尾スターレーン 203 234 174 180 791 197.75
7 6 西田　康広 大磯プリンスホテルボウリングセンター 255 175 172 189 791 197.75
8 7 松田　憲和 日南ボウル 179 204 201 203 787 196.75
9 8 加治佐　勝 宮崎エースレーン 174 183 190 223 770 192.50

10 2 2 〇 旭岡　明美 神崎川ダイドーボウル 167 179 201 223 770 192.50
11 9 駒木　省三 宮崎エースレーン 169 177 234 190 770 192.50
12 10 舟田　隆二 宇土パスカボウル 169 202 185 212 768 192.00
13 11 高尾　晃正 スポルト浦和国際 156 181 179 243 759 189.75
14 3 3 〇 山﨑　典子 ピースボウル 212 178 166 202 758 189.50
15 12 塩谷　隆司 神崎川ダイドーボウル 159 194 200 191 744 186.00
16 4 1 〇 堀江　芳子 宮崎エースレーン 180 188 204 164 736 184.00
17 5 2 仁田脇ふみ子 宮崎エースレーン 183 165 204 172 724 181.00
18 6 4 〇 阪本　和江 折尾スターレーン 152 185 182 205 724 181.00
19 7 3 〇 鬼塚　優子 国分スターレーン 239 147 178 160 724 181.00
20 8 5 〇 佐藤　　幸 ＯＢＳボウル 182 126 197 217 722 180.50
21 9 4 〇 野田　君代 宮崎エースレーン 152 215 199 152 718 179.50
22 10 5 〇 森田　里子 桐生スターレーン 200 171 165 181 717 179.25
23 13 高橋　弘幸 春日部ターキーボウル 168 202 191 156 717 179.25
24 14 中園　憲三 折尾スターレーン 201 161 184 169 715 178.75
25 15 井上　昌則 相模原パークレーンズ 200 180 177 157 714 178.50
26 11 6 〇 多嶋田靖子 宮崎エースレーン 178 174 162 190 704 176.00
27 12 6 〇 衛藤　洋子 タワーボウル 158 173 175 190 696 174.00
28 13 7 〇 板井　洋子 タワーボウル 178 178 159 179 694 173.50
29 16 森澄　　猛 下関ロイヤルボウル 169 157 197 168 691 172.75
30 14 8 〇 永野　恵子 平和島スターボウル 203 166 158 164 691 172.75
31 17 東　　政満 宇土パスカワールド 155 170 179 186 690 172.50
32 18 粟井　敏行 ボウルアロー八尾 163 200 155 171 689 172.25
33 15 9 〇 田中かよ子 都城ハイレーンズ 168 155 171 194 688 172.00
34 19 中村　一哉 宮崎エースレーン 152 204 184 148 688 172.00
35 20 土屋　将志 日南ボウル 163 192 167 163 685 171.25
36 16 7 〇 長峰　栄子 宮崎エースレーン 190 155 175 164 684 171.00
37 17 10 〇 丹羽　美紀 サンコーボウル 167 153 192 170 682 170.50
38 18 8 〇 浦野　実紅 あすみが丘ファミリーボウル 140 178 187 176 681 170.25
39 21 林　　成行 平和島　スターボウル 171 196 165 149 681 170.25
40 19 11 〇 後藤　　薫 ＯＢＳボウル 187 169 146 178 680 170.00
41 22 亀田　裕一 都城ハイレーンズ 168 164 177 169 678 169.50
42 23 吉田　光伸 サンコーボウル 194 154 214 116 678 169.50
43 24 山本　和夫 スポルト浦和国際 182 168 159 168 677 169.25
44 20 12 〇 奥田　敦子 愛知川ボウル 132 159 156 230 677 169.25
45 25 河野　誓順 さくらボウル 180 180 168 148 676 169.00
46 26 相原　信二 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店ｶﾐﾔﾎﾞｳﾙ 143 193 191 149 676 169.00
47 27 信安　恭志 さくらボウル 147 168 186 172 673 168.25
48 28 武内　良樹 E-BOWL　トマト西宮 185 185 162 141 673 168.25
49 29 木村　　修 折尾スターレーン 169 140 204 158 671 167.75
50 30 坂本　俊彦 宮崎エースレーン 178 172 153 167 670 167.50
51 21 13 〇 栗田由美子 サンボウル 191 150 147 182 670 167.50
52 22 14 〇 宿谷　貴子 四つ木イーグルボウル 159 146 190 175 670 167.50
53 31 東　　正規 サンボウル 134 170 187 178 669 167.25
54 23 15 吉野　和枝 ＯＢＳボウル 186 177 143 162 668 167.00
55 32 森屋　　明 宮崎エースレーン 160 154 164 184 662 165.50
56 24 16 菅　三千代 タワーボウル 174 158 148 179 659 164.75
57 33 東　　雄二 ラウンドワン熊本店 130 182 178 168 658 164.50
58 25 9 〇 有川　美也 小嶺シティボウル 152 174 179 152 657 164.25
59 26 10 〇 草名恵美子 ボウル滋賀 170 147 192 144 653 163.25
60 27 11 〇 加藤　貴子 高田馬場ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 156 132 156 206 650 162.50
61 34 竹崎　寿征 ボウル滋賀 143 150 180 172 645 161.25
62 35 原口　宏史 宮崎エースレーン 151 179 145 168 643 160.75
63 28 17 黒木　幸子 西都ヤングボウル 174 117 166 186 643 160.75
64 36 大手　貞夫 桐生スターレーン 156 176 153 156 641 160.25
65 29 18 中山　寛子 サンコーボウル 143 148 171 179 641 160.25
66 37 坂本　一博 神戸スカイレーン 184 164 144 146 638 159.50
67 38 岡本　康敬 ラウンドワン宮崎店 222 145 131 140 638 159.50
68 30 12 〇 麻生　哲子 小嶺シティボウル 157 168 120 189 634 158.50
69 39 中井　正信 折尾スターレーン 208 178 122 126 634 158.50
70 31 19 徳留　陽子 宮崎エースレーン 148 149 174 162 633 158.25
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71 40 梅永　仁実 スポルト福岡 157 168 137 171 633 158.25
72 41 田中　智巳 ラウンドワン熊本店 139 164 189 140 632 158.00
73 32 13 〇 中島　瑞葵 小嶺シティボウル 131 148 184 168 631 157.75
74 33 20 塩月　利恵 ＯＢＳボウル 172 164 147 147 630 157.50
75 34 14 松尾智恵子 宮崎エースレーン 165 136 181 147 629 157.25
76 42 松尾　紀正 宮崎エースレーン 137 166 188 132 623 155.75
77 43 内野々真一 都城ハイレーンズ 157 158 170 135 620 155.00
78 44 下宮園　勉 宮崎エースレーン 140 164 178 138 620 155.00
79 35 15 尾崎　マキ 宮崎エースレーン 152 151 155 161 619 154.75
80 36 21 谷村　順子 都城ハイレーンズ 144 148 149 178 619 154.75
81 45 大森　義洋 宮崎エースレーン 131 177 161 150 619 154.75
82 37 22 角谷　従子 サンコーボウル 168 137 151 162 618 154.50
83 38 16 〇 高橋　裕子 宮崎エースレーン 159 150 145 163 617 154.25
84 39 23 湯川　徳子 サンボウル 186 172 142 115 615 153.75
85 40 17 甲斐　通子 宮崎エースレーン 147 148 153 165 613 153.25
86 46 池田　茂則 桜ヶ丘ボウリングセンター 109 154 170 179 612 153.00
87 41 24 吉岡　待子 宮崎エースレーン 140 167 182 122 611 152.75
88 42 25 矢野　千恵 宮崎エースレーン 158 179 147 126 610 152.50
89 43 26 中谷日出美 フタバボウル 104 172 162 171 609 152.25
90 44 18 〇 馬渡　啓子 宮崎エースレーン 170 144 137 157 608 152.00
91 47 田上　貴士 宮崎エースレーン 146 182 150 129 607 151.75
92 45 19 三島　幸子 宮崎エースレーン 174 160 124 144 602 150.50
93 46 27 重里真由美 フタバボウル 158 149 139 155 601 150.25
94 47 20 日野千登里 宮崎エースレーン 162 162 139 134 597 149.25
95 48 伊藤　英樹 ユーズボウル北九州 126 163 150 158 597 149.25
96 49 太田　英夫 シーサイドボウル高松 128 135 176 158 597 149.25
97 48 28 波多野友里恵 サンコーボウル 146 159 123 168 596 149.00
98 50 吉之元範義 宮崎エースレーン 116 173 139 166 594 148.50
99 49 29 高辻　弘子 サンコーボウル 150 139 159 145 593 148.25

100 50 30 増田真由美 折尾スターレーン 108 141 187 156 592 148.00
101 51 黒木　秀一 西都 133 137 153 167 590 147.50
102 52 川田　淳滋 宇土パスカワールド 124 127 169 170 590 147.50
103 51 21 丸山　綾子 折尾スターレーン 152 168 131 135 586 146.50
104 53 深澤　力夫 ビーグルボウル 139 122 152 173 586 146.50
105 54 前山　鎮慶 日南ボウル 152 134 158 141 585 146.25
106 52 22 西　　文子 小嶺シティボウル 162 147 162 112 583 145.75
107 55 西口　勝也 本八幡スターレーン 136 145 153 145 579 144.75
108 56 伊藤　　健 コロナキャットボウル小田原店 124 126 160 166 576 144.00
109 57 南　　武 厚木ツマダボウル 134 141 148 151 574 143.50
110 58 中野　善行 フラワーボウル 107 142 157 167 573 143.25
111 53 23 柳生　裕子 桐生スターレーン 176 152 131 108 567 141.75
112 54 24 佐藤　美穂 宮崎エースレーン 148 159 124 128 559 139.75
113 55 31 川野　久子 宮崎エースレーン 128 150 146 134 558 139.50
114 56 25 畦地　由美 サンボウル 139 120 149 145 553 138.25
115 57 26 山下セツ子 宮崎エースレーン 146 110 149 148 553 138.25
116 59 葛原　眞弘 フリー 164 154 127 106 551 137.75
117 60 小倉　　敬 ラウンドワン大分 172 105 117 153 547 136.75
118 61 伊藤　一明 本山ボウル 150 165 113 117 545 136.25
119 58 27 大手　京子 桐生スターレーン 125 143 132 143 543 135.75
120 62 結城　　久 宮崎エースレーン 144 145 112 141 542 135.50
121 59 28 酒井佐代子 宮崎エースレーン 123 142 121 155 541 135.25
122 60 29 山本美穂子 折尾スターレーン 112 164 105 157 538 134.50
123 61 32 森尾　真理 E-BOWL　トマト西宮 121 126 150 137 534 133.50
124 62 33 塚本　浩子 飯塚第一ボウル 148 137 137 112 534 133.50
125 63 井上　政則 シーサイドボウル高松 126 128 119 161 534 133.50
126 63 34 石倉　米子 四つ木イーグルボウル 119 118 159 133 529 132.25
127 64 30 井上　良子 宮崎エースレーン 135 156 126 110 527 131.75
128 64 織田　　信 アロ-ボウル松原 131 155 121 118 525 131.25
129 65 35 小林瑠璃子 サンコーボウル 103 126 157 138 524 131.00
130 65 林　　裕太 平和島　スターボウル 149 86 115 167 517 129.25
131 66 森田　光雄 桐生スターレーン 115 138 147 115 515 128.75
132 66 36 相川　文子 サンコーボウル 153 122 83 155 513 128.25
133 67 31 中武みゆき 宮崎エースレーン 124 160 121 102 507 126.75
134 67 福本　　満 宮崎エースレーン 122 153 117 113 505 126.25
135 68 32 許斐　淳子 宮崎エースレーン 134 111 134 113 492 123.00
136 69 37 中園　宣子 折尾スターレーン 84 147 137 114 482 120.50
137 68 高橋　和矢 宮崎エースレーン 123 93 107 125 448 112.00
138 69 溝口　吉彦 ピースボウル 67 97 73 62 299 74.75



◆女子ヤングの部 成績
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 松尾　妃奈 マリンボウル 236 226 186 179 827

2 鬼塚　優子 239 147 178 160 724

3 浦野　実紅 あすみが丘ファミリーボウル 140 178 187 176 681

4 中島　瑞葵 小嶺シティボウル 131 148 184 168 631

5 波多野友里恵 サンコーボウル 146 159 123 168 596

◆女子ミドルの部 成績
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 山﨑　典子 ピースボウル 212 178 166 202 758

2 阪本　和江 折尾スターレーン 152 185 182 205 724

3 佐藤　　幸 ＯＢＳボウル 182 126 197 217 722

4 野田　君代 宮崎エースレーン 152 215 199 152 718

5 森田　里子 桐生スターレーン 200 171 165 181 717

6 永野　恵子 平和島　スターボウル 203 166 158 164 691

7 丹羽　美紀 サンコーボウル 167 153 192 170 682

8 後藤　　薫 ＯＢＳボウル 187 169 146 178 680

9 奥田　敦子 愛知川ボウル 132 159 156 230 677

10 栗田由美子 サンボウル 191 150 147 182 670

11 宿谷　貴子 四つ木イーグルボウル 159 146 190 175 670

12 吉野　和枝 ＯＢＳボウル 186 177 143 162 668

13 菅　三千代 タワーボウル 174 158 148 179 659

14 有川　美也 小嶺シティボウル 152 174 179 152 657

15 草名恵美子 ボウル滋賀 170 147 192 144 653

16 徳留　陽子 宮崎エースレーン 148 149 174 162 633

17 塩月　利恵 ＯＢＳボウル 172 164 147 147 630

18 湯川　徳子 サンボウル 186 172 142 115 615

19 矢野　千恵 宮崎エースレーン 158 179 147 126 610

20 中谷日出美 フタバボウル 104 172 162 171 609

21 重里真由美 フタバボウル 158 149 139 155 601

22 増田真由美 折尾スターレーン 108 141 187 156 592

23 佐藤　美穂 宮崎エースレーン 148 159 124 128 559

24 畦地　由美 サンボウル 139 120 149 145 553

25 山下セツ子 宮崎エースレーン 146 110 149 148 553

26 森尾　真理 E-BOWL　トマト西宮 121 126 150 137 534

27 塚本　浩子 飯塚第一ボウル 148 137 137 112 534

28 相川　文子 サンコーボウル 153 122 83 155 513
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◆女子シニアの部 成績
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 旭岡 明美 神崎川ダイドーボウル 167 179 201 223 770

2 仁田脇ふみ子 宮崎エースレーン 183 165 204 172 724

3 衛藤　洋子 タワーボウル 158 173 175 190 696

4 板井　洋子 タワーボウル 178 178 159 179 694

5 田中かよ子 都城ハイレーンズ 168 155 171 194 688

6 長峰　栄子 宮崎エースレーン 190 155 175 164 684

7 黒木　幸子 西都ヤングボウル 174 117 166 186 643

8 麻生　哲子 小嶺シティボウル 157 168 120 189 634

9 松尾智恵子 宮崎エースレーン 165 136 181 147 629

10 尾崎　マキ 宮崎エースレーン 152 151 155 161 619

11 谷村　順子 都城ハイレーンズ 144 148 149 178 619

12 高橋　裕子 宮崎エースレーン 159 150 145 163 617

13 甲斐　通子 宮崎エースレーン 147 148 153 165 613

14 吉岡　待子 宮崎エースレーン 140 167 182 122 611

15 馬渡　啓子 宮崎エースレーン 170 144 137 157 608

16 日野千登里 宮崎エースレーン 162 162 139 134 597

17 西　　文子 小嶺シティボウル 162 147 162 112 583

18 柳生　裕子 桐生スターレーン 176 152 131 108 567

19 川野　久子 宮崎エースレーン 128 150 146 134 558

20 大手　京子 桐生スターレーン 125 143 132 143 543

21 山本美穂子 折尾スターレーン 112 164 105 157 538

22 許斐　淳子 宮崎エースレーン 134 111 134 113 492

23 中園　宣子 折尾スターレーン 84 147 137 114 482

◆女子マスターの部 成績
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 堀江　芳子 宮崎エースレーン 180 188 204 164 736

2 多嶋田靖子 宮崎エースレーン 178 174 162 190 704

3 加藤　貴子 高田馬場ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 156 132 156 206 650

4 中山　寛子 サンコーボウル 143 148 171 179 641

5 角谷　従子 サンコーボウル 168 137 151 162 618

6 三島　幸子 宮崎エースレーン 174 160 124 144 602

7 高辻　弘子 サンコーボウル 150 139 159 145 593

8 丸山　綾子 折尾スターレーン 152 168 131 135 586

9 酒井佐代子 宮崎エースレーン 123 142 121 155 541

10 石倉　米子 四つ木イーグルボウル 119 118 159 133 529

11 井上　良子 宮崎エースレーン 135 156 126 110 527

12 小林瑠璃子 サンコーボウル 103 126 157 138 524

13 中武みゆき 宮崎エースレーン 124 160 121 102 507
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順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 山本　　透 神崎川ダイドーボウル 199 211 220 224 854
2 山﨑　　健 ピースボウル 215 202 235 175 827
3 向江　昌貴 E-BOWL　トマト西宮 210 160 200 233 803
4 西田　康広 大磯プリンスホテルボウリングセンター 255 175 172 189 791
5 松田　憲和 日南ボウル 179 204 201 203 787
6 舟田　隆二 宇土パスカボウル 169 202 185 212 768
7 高尾　晃正 スポルト浦和国際 156 181 179 243 759
8 高橋　弘幸 春日部ターキーボウル 168 202 191 156 717
9 井上　昌則 相模原パークレーンズ 200 180 177 157 714
10 東　　政満 宇土パスカワールド 155 170 179 186 690
11 中村　一哉 宮崎エースレーン 152 204 184 148 688
12 土屋　将志 日南ボウル 163 192 167 163 685
13 亀田　裕一 都城ハイレーンズ 168 164 177 169 678
14 河野　誓順 さくらボウル 180 180 168 148 676
15 相原　信二 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店ｶﾐﾔﾎﾞｳﾙ 143 193 191 149 676
16 信安　恭志 さくらボウル 147 168 186 172 673
17 武内　良樹 E-BOWL　トマト西宮 185 185 162 141 673
18 東　　正規 サンボウル 134 170 187 178 669
19 東　　雄二 ラウンドワン熊本店 130 182 178 168 658
20 竹崎　寿征 ボウル滋賀 143 150 180 172 645
21 岡本　康敬 ラウンドワン宮崎店 222 145 131 140 638
22 梅永　仁実 スポルト福岡 157 168 137 171 633
23 田中　智巳 ラウンドワン熊本店 139 164 189 140 632
24 内野々真一 都城ハイレーンズ 157 158 170 135 620
25 下宮園　勉 宮崎エースレーン 140 164 178 138 620
26 大森　義洋 宮崎エースレーン 131 177 161 150 619
27 池田　茂則 桜ヶ丘ボウリングセンター 109 154 170 179 612
28 田上　貴士 宮崎エースレーン 146 182 150 129 607
29 伊藤　英樹 ユーズボウル北九州 126 163 150 158 597
30 太田　英夫 シーサイドボウル高松 128 135 176 158 597
31 川田　淳滋 宇土パスカワールド 124 127 169 170 590
32 前山　鎮慶 日南ボウル 152 134 158 141 585
33 西口　勝也 本八幡スターレーン 136 145 153 145 579
34 伊藤　　健 コロナキャットボウル小田原店 124 126 160 166 576
35 南　　武 厚木ツマダボウル 134 141 148 151 574
36 中野　善行 フラワーボウル 107 142 157 167 573
37 葛原　眞弘 フリー 164 154 127 106 551
38 小倉　　敬 172 105 117 153 547
39 井上　政則 シーサイドボウル高松 126 128 119 161 534
40 織田　　信 アロ-ボウル松原 131 155 121 118 525
41 林　　裕太 平和島　スターボウル 149 86 115 167 517
42 高橋　和矢 宮崎エースレーン 123 93 107 125 448
43 溝口　吉彦 ピースボウル 67 97 73 62 299
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◆男子ヤングの部 成績
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◆男子シニアの部 成績(60歳～69歳)
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 安江　三一 折尾スターレーン 241 191 192 203 827

2 辻村　孝彰 折尾スターレーン 203 234 174 180 791

3 塩谷　隆司 神崎川ダイドーボウル 159 194 200 191 744

4 中園　憲三 折尾スターレーン 201 161 184 169 715

5 森澄　　猛 下関ロイヤルボウル 169 157 197 168 691

6 粟井　敏行 ボウルアロー八尾 163 200 155 171 689

7 林　　成行 平和島　スターボウル 171 196 165 149 681

8 吉田　光伸 サンコーボウル 194 154 214 116 678

9 山本　和夫 スポルト浦和国際 182 168 159 168 677

10 木村　　修 折尾スターレーン 169 140 204 158 671

11 坂本　俊彦 宮崎エースレーン 178 172 153 167 670

12 森屋　　明 宮崎エースレーン 160 154 164 184 662

13 原口　宏史 宮崎エースレーン 151 179 145 168 643

14 大手　貞夫 桐生スターレーン 156 176 153 156 641

15 坂本　一博 神戸スカイレーン 184 164 144 146 638

16 中井　正信 折尾スターレーン 208 178 122 126 634

17 松尾　紀正 宮崎エースレーン 137 166 188 132 623

18 黒木　秀一 西都 133 137 153 167 590

19 深澤　力夫 ビーグルボウル 139 122 152 173 586

20 伊藤　一明 本山ボウル 150 165 113 117 545

21 森田　光雄 桐生スターレーン 115 138 147 115 515

◆男子マスターの部 成績(70歳以上)
順位 選手名 所属センター名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 4G T/PIN

1 加治佐　勝 宮崎エースレーン 174 183 190 223 770

2 駒木　省三 宮崎エースレーン 169 177 234 190 770

3 吉之元範義 宮崎エースレーン 116 173 139 166 594

4 結城　　久 宮崎エースレーン 144 145 112 141 542

5 福本　　満 宮崎エースレーン 122 153 117 113 505


